

Mosbjerg ApS
Skelvangsvej 205, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 73 73 17

Årsrapport

23. juni 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018.

Bjarne Tovgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 23. juni 2017 - 30. juni 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Mosbjerg ApS Skelvangsvej 205 8920 Randers NV |
| | CVR-nr.: 38 73 73 17 |
| | Stiftet: 23. juni 2017 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 23. juni 2017 - 30. juni 2018 1. regnskabsår |
| Direktion | Bjarne Tovgaard Nielsen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrug og marker samt udlejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes en positiv likviditet til konsolidering.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 23/6 2017 - 30/6 2018 |
|---|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 148.996 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-11.500</u> |
| Resultat før skat | 137.496 |
| Skat af årets resultat | <u>-30.426</u> |
| Årets resultat | <u>107.070</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | <u>107.070</u> |
| Disponeret i alt | <u>107.070</u> |

Balance

| Aktiver | 30/6 2018 |
|---|--------------------------|
| <u>Note</u> | |
| Anlægsaktiver | |
| 1 Grunde og bygninger | 13.258.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>13.258.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>13.258.500</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 232.250 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.288 |
| Tilgodehavender i alt | <u>235.538</u> |
| Likvide beholdninger | <u>491.461</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>726.999</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.985.499</u> |

Balance

| Passiver | <u>30/6 2018</u> |
|--|--------------------------|
| <u>Note</u> | |
| Egenkapital | |
| 2 Virksomhedskapital | 500.000 |
| 3 Overført resultat | 107.070 |
| Egenkapital i alt | <u>607.070</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 17.710 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>17.710</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Anden gæld | 13.270.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>13.270.000</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.000 |
| Selskabsskat | 12.716 |
| Anden gæld | 48.003 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>90.719</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>13.360.719</u> |
| Passiver i alt | <u>13.985.499</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | |
|---|--------------------------|
| | 23/6 2017 |
| | <u>- 30/6 2018</u> |
| 1. Grunde og bygninger | |
| Tilgang i årets løb | <u>13.270.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2018 | <u>13.270.000</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-11.500</u> |
| Afskrivninger 30. juni 2018 | <u>-11.500</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | <u>13.258.500</u> |
| 2. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 23. juni 2017 | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> |
| 3. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>107.070</u> |
| | <u>107.070</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Ingen af selskabets aktiver er lagt til sikkerhed eller pantsat overfor tredjemand. | |
